
Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа- 
«Хастар» Красночетайского 

муниципального округа Чувашской 
Республики

Чаваш Республикин Хёрлё Чутай 
муниципалла округёи хушма пёлу 

паракан "Хастар" спорт шкулё 
муниципалитетам автономий 

учрежденийё

ПРИКАЗ

с. Красные Четам

01.09.2023

Хёрлё Чутай сап и

01.09.2023

№ 47/1

□ создании комиссии но противодействию 
коррупции в учреждении

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:
Бронюков 1О.А. - председателя комиссии, замдиректора ;
Кчетков С.Н.. - члена комиссии, главный инженер;
Васильев Г'.Н. - члена комиссии, тренер- преподаватель .
2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль за 
соблюдением сотрудниками учреждения законодательно установленных 
ограничений и запретов.

3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в 
МАУ ДО «СШ «Хастар» Красночетайского муниципального округа.

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023 
год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Дадюков В.В.

С приказом ознакомлены: 

юков К).А..

Кчетков С.Н.

Васильев I'.l I.


